پس ضرورت دارد برای شناخت هرچه بیشتر و بهتر زندگی این بزرگوار تحقیق و مطالعه نمود، تا بهره گیری از مسیر زندگی وی از آن درس گرفته و در زندگی خود به کار بندیم.

مآخذ و منابع

قرآن کریم

ابن الأثیر، أسد الغابه فی معرفة الصحابه، بیروت، لبنان، دار لإحياء التراث العربی، ۱۳۸۴ق.

ابن سعد، الطبقات الكبرى، بیروت، دار بیروت، ۱۴۰۵ق / ۱۹۸۵م.

امین، علامه السید محسن، اعیان الشیعه، بیروت، دار التعارف للمطبوعات، بی تا.

حداد عادل، غلامعلی، دانشنامه جهان اسلام، تهران، بنیاد دائرة المعارف اسلامی، چاپ اول، ۱۳۸۴.

دائرة المعارف قرآن کریم، مرکز فرهنگ و معارف قرآن، قم، ۱۳۹۱.

دائرة المعارف تشیع، صدر حاج سید جوادی، احمد؛ فانی، کامران؛ خرمشاهی، بهاء الدین، تهران، نشر شهید محبی، چاپ دوم، ۱۳۸۰.

الشبستری، عبدالحسین، اعلام القرآن، قم، بوستان کتاب، ۱۳۷۹.

الشیخ المفید، الارشاد فی معرفة حجج الله علی العباد، قم، مؤسسة آل البيت عَلَيْهِمُ السَّلَامُ لإحياء التراث، الطبعة الاولى، ۱۴۱۳ق.

صفدی، نکت الهمیان فی نکت الهمیان، به کوشش مصطفی عبدالقادر عطا، بیروت دارالکتب العلمیة، ۲۰۰۷م.

عالمی دامغانی، محمد علی، پیغمبر و یاران، قم، علمیه، چاپ اول، ۱۳۴۶.

علامه مجلسی، محمدباقر، بحار الانوار، بیروت، مؤسسة الوفاء، الطبعة الثانية، ۱۴۰۳ق / ۱۹۸۳م.

- قرائتی، محسن، «بزرگان نابینا»، سپیده آفرین، شماره اول، پاییز ۱۳۸۹.
- قدرت الله عفتی، جابر انصاری، بصیر روشن ضمیر؛ ناظر علمی: محمد نوری، نشر: دفتر فرهنگ معلولین؛ بهار ۱۳۹۲
- موسوی بجنوردی، کاظم، دایرةالمعارف بزرگ اسلامی، تهران، ۱۳۸۸.

- پاک نیا تبریزی، عبدالکریم، مجله مبلغان، یک قرن وفاداری جابرین عبدالله انصاری رحمه الله همنشین هفت معصوم علیهم السلام، آبان و آذر ۱۳۹۳ - شماره ۱۸۳ (۹ صفحه - از ۱۰۲ تا ۱۱۰).
- اسدی، محسن، مجله میقات الحج (عربی)، شخصیات من الحرمین الشریفین (۱۶): جابرین عبدالله الأنصاری، پاییز ۱۳۸۲ - شماره ۲۰ ISC (۳۴ صفحه - از ۱۲۹ تا ۱۶۲).
- محمدبن احمد قرطبی، الجامع لاحکام القرآن، بیروت ۱۴۰۵/۱۹۸۵؛
- عباس قمی، تحفة الاحباب فی نوادر آثار الاصحاب، تهران ۱۳۶۹؛
- محمدبن عمر کشی، اختیار معرفة الرجال، (تلخیص) محمدبن حسن طوسی، چاپ حسن مصطفوی، مشهد ۱۳۴۸ ش؛
- ابن شَبّه نمیری، کتاب تاریخ المدينة المنورة: اخبار المدينة النبوية، جده: چاپ فهیم محمد شلتوت، ۱۳۹۹ق/۱۹۷۹م، قم: چاپ افست، ۱۳۶۸ ش.
- ابن شهر آشوب، مناقب آل ابی طالب، قم: چاپ هاشم رسولی محلاتی، بی تا.
- محمدبن اسماعیل مازندرانی حائری، منتهی المقال فی احوال الرجال، قم ۱۴۱۶؛
- یوسف بن عبدالرحمان مزّی، تهذیب الکمال فی اسماء الرجال، چاپ بشار عواد معروف، بیروت ۲۰۰۲/۱۴۲۲؛